PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

МИәКә РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN  ЙәНәБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛәМәhЕ СОВЕТЫ  РәЙЕСЕ

	  ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноябрь 2017 йыл                      № 2                            13 ноября 2017 год

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2018 год»

         Руководствуясь Уставом сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ, бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район

постановляет:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2018 год» 4 декабря 2017 года  в 15 часов в селе Енебей-Урсаево в здании сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2013 год» в следующем составе:

Председатель комиссии: Лутфуллин Т.Т. – глава сельского поселения;

Секретарь комиссии: Амирханова Л.А. – управ.делами сельского поселения;

Члены комиссии: Галлямов И.М. – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности;

Минебаева А.С.- депутат от избирательного округа № 8;

Кунафин М.Р. - депутат от избирательного округа № 5;

       3. Для ознакомления населения проект решения Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год» выставить на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район.

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год» с указанием фамилии, имени, отчества, даты и места рождения, адреса места жительства гражданина, внесшего предложения, принимаются по адресу: с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 2 в 10-дневный срок со дня обнародования настоящего решения, с 13 ноября по 23 ноября 2017 года.
4. Обнародовать настоящее Постановление с 13.11.2017 года путем выставления на информационном стенде в здании администрации сельского поселения сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет.

Председатель Совета

сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Т.Т.Лутфуллин